Combustíveis para

máquinas,
equipamentos e

veículos

EVENTO 1,00 R$
1.209.115,11 ​ R$ 66.860,80 R$ 1.275.975,91

VALOR GLOBAL ANUAL

R$ 2.205.284,82

CLÁUSULA SEGUNDA – Do valor do contrato – O valor global estimado do contrato fica alterado,
passando de R$ 2.089.735,92 (dois milhões, oitenta e nove mil, setecentos e trinta e cinco reais e noventa e
dois centavos para R$ 2.205.284,82 (dois milhões, duzentos e cinco mil duzentos e oitenta e quatro reais e
oitenta e dois centavos), referente a 12(doze) meses de prestação dos serviços;

CLÁUSULA TERCEIRA - Da Dotação Orçamentária –  As despesas para o presente exercício correrão à
conta dos recursos consignados ao Departamento de Polícia Federal, no Orçamento Geral da União, sob a

[...]

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL EM GOIÁS -
SR/PF/GO (16.16)
Fonte: RECURSOS LIVRES DA UNIÃO (1000000000)

Plano Interno: ADMINISTRACÃO DA UNIDADE - OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS
(PF99ON9AG25)

Vigência da DDO: 24/06/2025 a 31/12/2025
Valor Total:  R$ 1.087.175,30 (um milhão, oitenta e sete mil cento e setenta e cinco reais e trinta centavos).  

3.1 - No exercício subsequente, as despesas correrão à conta de dotações orçamentárias específicas,
registrando-se por simples apostila os casos de repactuações ou reajustes previstos no Contrato, conforme
dispõe o parágrafo 8º, art.